ПРОТОКОЛ № 153
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 30 июня 2017 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Степанов Александр Сергеевич

Янушкевич Галина Николаевна
Всего 5 (пятеро) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».

Повестка дня:
1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья»
в связи с изменением идентификационных данных (адрес организации).

2. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» в связи с переходом».

3. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья».
4. Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» и прекращении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «ПУРГА – М.

5. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.
По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня: «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья»
в связи с изменением идентификационных данных (адрес организации)».
Слушали: Подольского Е.М., который сообщил, что в Ассоциацию «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» поступили заявления об изменении идентификационных данных (адреса организаций) от членов Ассоциации «СРО «ОСП»:

1. ООО «РСУ-ИНЖСТРОЙ» ИНН 7735092120;
2. ООО «Келтум» ИНН 7701725255;
3. ООО НПФ «Автоматизация» ИНН 7728751870;
4. ООО «ГазСтройТехнология» ИНН 7731430026;
5. ООО «ГАЗОБЛСЕРВИС» ИНН 7704331675;

6. ООО «Керамо-Сервис» ИНН 7751507333;

7. ООО «ЮТА-ГАЗ» ИНН 7701809360;

8. ООО «ПРОФИЛЬ-ГАЗ» ИНН 7718930975
9. ООО «СК СтройГаз».

Решили: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства взамен ранее выданных членам Ассоциации «СРО «ОСП»:
1. ООО «РСУ-ИНЖСТРОЙ» ИНН 7735092120;

2. ООО «Келтум» ИНН 7701725255;

3. ООО НПФ «Автоматизация» ИНН 7728751870;

4. ООО «ГазСтройТехнология» ИНН 7731430026;

5. ООО «ГАЗОБЛСЕРВИС» ИНН 7704331675;

6. ООО «Керамо-Сервис» ИНН 7751507333;

7. ООО «ЮТА-ГАЗ» ИНН 7701809360;

8. ООО «ПРОФИЛЬ-ГАЗ» ИНН 7718930975
9. ООО «СК СтройГаз».

в связи с изменением адреса, согласно заявлениям с указанием видов работ, на которые ранее были выданы Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» в связи с переходом».

Слушали: Подольского Е.М., который сообщил, что в Ассоциацию «СРО «ОСП» поступили заявления о приеме в члены Ассоциации «СРО «ОСП» в связи с переходом по месту регистрации:

1. ООО «ТеплоСтройСервис» ИНН 5048030122
2. ООО «ЕВРОПРИБОР» ИНН 7716520194
3. ООО «КАНАЛ-СЕРВИС+» ИНН 5013044981
4. АО «Мособлдорремстрой» ИНН 5000001691
5. ООО «Интехгаз» ИНН 5003002742
6. ГУП МО «МОДЦ» ИНН 5024063954
7. ООО «Проходчик» ИНН 5056011934
8. ООО «НПО "Газтехномаш" ИНН 5040081950
9. ООО «СТРОЙМАРКЕТ» ИНН 7718723898
10. ЗАО «198 КЖИ» ИНН 5028002208
11. ООО «ИЦ Энергострой» ИНН 7727666050
12. ООО «ПКТТ Каббалкоргтехстрой» ИНН 0721053986
13. ООО «Импульс Знак» ИНН 5032280695
14. ООО «Теплозащита» ИНН 5036088008
15. ООО «ЖК-ИНВЕСТ» ИНН 5027214538
16. ООО «Миг-Плюс» ИНН 5043015427
17. ООО «Тройка РЭД» ИНН 5027185492
18. ООО «ГазКапиталПроект» ИНН 5038093109
19. ООО «Тройка Констракшн» ИНН 5027210212
20. ЗАО «250 ЗЖБИ» ИНН 5043017390
21. ООО «Газинтерстрой» ИНН 5036122273
22. ЗАО «534 УНР» ИНН 7743509143
23. ООО «Искона» ИНН 5027183400
24. АО «Компания БАМАРД» ИНН 7709675574
25. ООО «СтройКапиталГрупп» ИНН 7710592890
26. ООО «СоюзТехно-Череповец» ИНН 3528188998
27. ООО «Тройка Билдинг» ИНН 5027210220
28. ООО «Тройка Инжиниринг» ИНН 5003118190
29. ООО «ЛИНИЯ-СФ» ИНН 7723631353
30. ООО «СтройГрупп» ИНН 3528133413
31. ООО «РИГЕР» ИНН 5027245695
32. ООО «Созидатель» ИНН 5036008556
33. ООО «Адвент» ИНН 7721570320
34. ООО «КСМ» ИНН 7705768002
35. ООО «ОргТрубопроводСервис» ИНН 5003022153
36. АО «ОЭС» ИНН 5027107060
37. ООО «Метан-Строй» ИНН 5030085353
38. ООО «МОИСС» ИНН 5026115076
Он сообщил, что документы указанных организаций рассмотрены Контрольным отделом
и соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации, не имеется.

Решили:

Принять в члены Ассоциации «СРО «ОСП» с 30 июня 2017 года и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства после зачисления средств компенсационного фонда на счет Ассоциации «СРО «ОСП:
1. ООО «ТеплоСтройСервис» ИНН 5048030122
2. ООО «ЕВРОПРИБОР» ИНН 7716520194
3. ООО «КАНАЛ-СЕРВИС+» ИНН 5013044981
4. АО «Мособлдорремстрой» ИНН 5000001691
5. ООО «Интехгаз» ИНН 5003002742
6. ГУП МО «МОДЦ» ИНН 5024063954
7. ООО «Проходчик» ИНН 5056011934
8. ООО «НПО "Газтехномаш" ИНН 5040081950
9. ООО «СТРОЙМАРКЕТ» ИНН 7718723898
10. ЗАО «198 КЖИ» ИНН 5028002208
11. ООО «ИЦ Энергострой» ИНН 7727666050
12. ООО «ПКТТ Каббалкоргтехстрой» ИНН 0721053986
13. ООО «Импульс Знак» ИНН 5032280695
14. ООО «Теплозащита» ИНН 5036088008
15. ООО «ЖК-ИНВЕСТ» ИНН 5027214538
16. ООО «Миг-Плюс» ИНН 5043015427
17. ООО «Тройка РЭД» ИНН 5027185492
18. ООО «ГазКапиталПроект» ИНН 5038093109
19. ООО «Тройка Констракшн» ИНН 5027210212
20. ЗАО «250 ЗЖБИ» ИНН 5043017390
21. ООО «Газинтерстрой» ИНН 5036122273
22. ЗАО «534 УНР» ИНН 7743509143
23. ООО «Искона» ИНН 5027183400
24. АО «Компания БАМАРД» ИНН 7709675574
25. ООО «СтройКапиталГрупп» ИНН 7710592890
26. ООО «СоюзТехно-Череповец» ИНН 3528188998
27. ООО «Тройка Билдинг» ИНН 5027210220
28. ООО «Тройка Инжиниринг» ИНН 5003118190
29. ООО «ЛИНИЯ-СФ» ИНН 7723631353
30. ООО «СтройГрупп» ИНН 3528133413
31. ООО «РИГЕР» ИНН 5027245695
32. ООО «Созидатель» ИНН 5036008556
33. ООО «Адвент» ИНН 7721570320
34. ООО «КСМ» ИНН 7705768002
35. ООО «ОргТрубопроводСервис» ИНН 5003022153
36. АО «ОЭС» ИНН 5027107060
37. ООО «Метан-Строй» ИНН 5030085353
38. ООО «МОИСС» ИНН 5026115076
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «ОСП» от:

1. ООО «Научно-Инженерный Центр Москва» ИНН 5003108202;
2. ООО «ВКХ – ЭКСПЛУАТАЦИЯ» ИНН 5012094676;
3. ООО «СМУ-4 1015 УСМР» ИНН 5032046141;
4. ООО «РамГазСтрой» ИНН 5040147471;
5. ООО «ГазСтройИнжиниринг» ИНН 5036135466;
6. ООО «БЭНстрой-консалтинг» ИНН 5050096882;
7. ООО «ЭНЕРГОСТРОЙСИСТЕМЫ» ИНН 5044056105;
8. ООО «Фаворит Стиль-Групп» ИНН 5043053077;
9. ООО «Телл Сервис» ИНН 5012063491;

10. ООО «АльфаСтрой» ИНН 7724639933.
Он сообщил, что документы указанных организаций рассмотрены Контрольным отделом
и соответствуют требованиям, установленным Уставом и внутренними документами Ассоциации. Оснований для отказа в приеме в члены Ассоциации, не имеется.

Решили:

Принять в члены Ассоциации «СРО «ОСП» с 30 июня 2017 года и выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства после оплаты вступительного взноса и зачисления средств компенсационного фонда на счет Ассоциации «СРО «ОСП»:

1. ООО «Научно-Инженерный Центр Москва» ИНН 5003108202;

2. ООО «ВКХ – ЭКСПЛУАТАЦИЯ» ИНН 5012094676;

3. ООО «СМУ-4 1015 УСМР» ИНН 5032046141;

4. ООО «РамГазСтрой» ИНН 5040147471;

5. ООО «ГазСтройИнжиниринг» ИНН 5036135466;

6. ООО «БЭНстрой-консалтинг» ИНН 5050096882;

7. ООО «ЭНЕРГОСТРОЙСИСТЕМЫ» ИНН 5044056105;

8. ООО «Фаворит Стиль-Групп» ИНН 5043053077;

9. ООО «Телл Сервис» ИНН 5012063491;

10. ООО «АльфаСтрой» ИНН 7724639933.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

4. По четвертому вопросу повестки дня: «Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединение Строителей Подмосковья» и прекращении действия Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «ПУРГА - М».

Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о необходимости исключения из членов Ассоциации «СРО «ОСП» ООО «ПУРГА - М» (ИНН 7710259378) в соответствии с требованиями части 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Решили:

1. Исключить ООО «ПУРГА - М» (ИНН 7710259378) и прекратить действие Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями части 3 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

5. По пятому вопросу повестки дня: «Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «ОСП». В обсуждении приняли участие Горовой В.Е., Степанов А.С., Манухин А.В., Крымский Д.Б., Подольский Е.М., Янушкевич Г.Н.
Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета:

              В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета:

      Е.М. Подольский
6